
VALTUUSTOALOITE 

 

Lasten yksinäisyys ja turvattomuus ovat nousseet vahvasti esiin valtakunnallisessa keskustelussa - 
kesälomat voivat olla erityisen yksinäisiä lapsille, joiden vanhemmat ovat töissä pitkiä päiviä ja 
loma saattaa olla lyhyt. Pätkätyöläisellä lomaa ei ole ehkä ollenkaan. Tarve virikkeille, ulkoilulle, 
käytännön taitojen harjoittelulle, sosiaaliselle kanssakäymiselle on kaikenikäisillä ja pienimmillä 
lisäksi valvonnan ja hoidon tarve. Jopa perustarpeet ravinto ja turvallisuus saattavat jäädä 
toteutumatta, jos pieni lapsi on yksin päivät. Varhain alkavaan syrjäytymisen kierteeseen ja lasten 
mielenterveysongelmiin voidaan ennakoivasti vaikuttaa hyvällä perustason hoidolla, aikuisten 
antamalla tuella ja struktuureilla, esim. säännöllisellä vuorokausirytmillä ja mielekkäällä 
tekemisellä. 
 
Vistan koululla on noussut esiin idea eräänlaisesta kesäkerhosta, jossa alakouluikäisille 1-3 
luokkalaisille lapsille voitaisiin tarjota koulujen kesäloman aikaan noin 6-8 tuntia arkipäivisin 
ohjattua toimintaa sekä ateriat (aamupala ja lounas, ehkä välipala). Puitteina kerholle voisivat olla 
seuraavat asiat: 
- alkavaa kymmentä lasta kohden aina yksi aikuinen (30 lasta :kolme aikuista, 40 lasta:4aikuista) - 
lisäksi kaupungin kesätyöläisiä voisi olla apuna 1-2 
- tilana kesän tyhjillään oleva kaupungin kiinteistö (koulu, päiväkoti, ip-toiminnan yksikkö) lähellä 
puistoa tai muuta ulkoilumaastoa 
- kesäkerhon henkilökunnan tarjoama aamupuuro ja välipala (hygieniapassi) sekä lounas joko 
noudettuna jakelukeittiöstä tai ruokaillen päiväkodin tai palvelukeskuksen keittiöllä  
- pieni tarvikeraha ellei kouluilta jää materiaalia kesäkerhon käyttöön 
- päivittäinen perusohjelma aikataulutettuna sekä viikoittaiset erikoisohjelmat (uinti, ohjatut 
urheilu- ja retkitapahtumat) suuremmin linjauksin 
 
Vuonna 2024 voitaisiin kesäkoulua pilotoida kesäkuussa ja kerätä kokemuksia jatkoa varten. 
Opetushallituksen kerhorahaa ei ole saatavissa kouluajan ulkopuoliseen toimintaan, mutta 
mahdollisia muita lasten hyvinvointia tukevia hanke- tai muita rahoituksia voidaan hakea. Palkka- 
ja ruokakustannusten lisäksi vakuutukset tarvitaan, muuten toiminta on varsin edullista - 
vapaaehtoisjärjestöiltä tiedustellaan yhteistyömahdollisuutta tietoiskujen tai toimintapisteiden 
järjestämiseksi. 
 
Pyydämme Paimion kaupunkia selvittämään, että miten kesäkoulun/kesäkerhon järjestäminen 
vuonna 2024 onnistuisi. 
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